АДМИНИСТРАЦИЯ

сельского   поселения

ГЕОРГИЕВКА

Сельского поселения Георгиевка

Самарской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

       09.01.2020г.                    1
от___________________№_________

О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Георгиевка
№ 64 от 29.03.2013г.
«О межведомственной комиссии для оценки жилых помещений муниципального жилищного фонда и частных жилых помещений, расположенных на территории сельского поселения Георгиевка»
В целях организации деятельности администрации сельского поселения Георгиевка муниципального района Кинельский Самарской области  для оценки жилых помещений муниципального жилищного фонда и частных жилых помещений, расположенных на территории сельского поселения Георгиевка, утвержденное постановлением администрации сельского поселения Георгиевка от 29.03.2013г. № 64, в соответствии с нормами Жилищного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004 г. №188-ФЗ, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 28.01.2006 г. №47 «Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания,   многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом», администрация сельского поселения Георгиевка ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации сельского поселения Георгиевка № 64 от 29.03.2013г. «О межведомственной комиссии для оценки жилых помещений муниципального жилищного фонда и частных жилых помещений, расположенных на территории сельского поселения Георгиевка», опубликованное в ПСМИ «Георгиевский вестник» №8(89) от 04.04.2013г. (далее – Постановление), следующие изменения:

1.1. Приложение № 2 к Постановлению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

3. Опубликовать настоящее постановление в «Георгиевском вестнике».

4. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

Глава сельского поселения

Георгиевка                                                                    Н.В.Алясина

2-72-36

Приложение к постановлению администрации сельского поселения Георгиевка № 1 от 09.01.2020г.
Приложение № 2 к постановлению администрации сельского поселения Георгиевка № 64 от 29.03.2013г.
СОСТАВ

межведомственной комиссии для оценки жилых помещений муниципального жилищного фонда и частных жилых помещений, расположенных на территории сельского поселения Георгиевка

	Алясина

Наталья Владимировна

	– Глава сельского поселения Георгиевка, председатель комиссии;

	Трифонова Светлана  Юрьевна

	– специалист администрации сельского поселения Георгиевка, заместитель председателя комиссии;

	Луценко

Наталья Александровна

	– специалист администрации сельского поселения Георгиевка, секретарь комиссии;

	Члены комиссии:

	Курочкин Владимир

Александрович

	– Государственный жилищный инспектор (по согласованию);

	Пастухова Галина Сергеевна
	– Главный специалист Управления административного и муниципального контроля администрации муниципального района Кинельский Самарской области (по согласованию);

	Замула

Лариса Николаевна
	– начальник Кинельского отдела Управления федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Самарской области (по согласованию);

	Бебнев

Владимир Иванович

	– начальник отдела по индивидуальному строительству МБУ «Управление строительства, архитектуры и ЖКХ» муниципального района Кинельский (по согласованию);

	Барамбаева Айнагуль Жанабаевна

	– директор АНО «Альянс» (по согласованию);

	Богданова Татьяна Владимировна

	– руководитель Комитета по управлению муниципальным имуществом муниципального района Кинельский (по согласованию);

	Смирнов Александр Владимирович

	– и.о.директора МБУ «Управление охраны окружающей среды и природопользования» муниципального района Кинельский (по согласованию);

	Орловцева Светлана Анатольевна
	– директор филиала ГУП Самарской области «Центр технической инвентаризации» г.Кинеля (по согласованию);

	– представитель Управления Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека по Самарской области (по согласованию);

	– представитель отдела надзорной деятельности ГУ МЧС России по Самарской области (по согласованию)